河北科技师范学院马克思主义学院文件

马院字〔2023〕2 号

马克思主义学院关于印发

  《河北科技师范学院马克思主义学院科研能力提

升行动实施办法（试行）》的通知

各教学部，各位老师：

   《河北科技师范学院马克思主义学院科研能力提升行动

实施办法（试行）》已经郭旭涛校长批示，现予以印发，请认

真贯彻执行。

                         马克思主义学院

                       2023 年 10 月 8 日